SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL – 2016

RESOLUÇÃO Nº 128/CONSUP DE 20 DE DEZEMBRO DE 2017

Endereço: Rua. Jorge Dumar, 1703 – Bairro Jardim América – Fone: 085-3401-2397

E-mail: cecentral@ifce.edu.br

MEMORANDO N° 002/2018
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

Fortaleza, 15 de janeiro de 2018.

Ao Gabinete do Reitor

Assunto: Solicitação de veiculo oficial

Senhor(a) Chefe de Gabinete

Solicitamos de V. Sª veiculo oficial para que o servidor Luiz Carlos Soares Brito (Siape 2418188) e

o discente Francineudo Lucas Monteiro do Nascimento (Matricula 20161133000114), membros da

Comissão Eleitortal Central, possam ir ao Tribunal Regional Eleitoral/Ce pegar as urnas solicitadas,

via Oficio Nº 007/2018 da Comissão Eleitotral Central/IFCE, a este tribunal.

Ciente de vosso retorno positivo, reforçamos nossos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Presidente da Comissão Eleitoral Central

mailto:cecentral@ifce.edu.br